Муниципальное унитарное предприятие
« Т е п л о »

П Р И К А З
№ > Ж

О предоставлении коммунальных услуг

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов" (п. 99),

приказываю:

1. Главному бухгалтеру Чепрасовой О.В. учесть при начисление оплаты за расчетный месяц
(ноябрь 2016г.) согласно п. 14. Р VI Приложения № 1 Правил исходя из общей
продолжительности перерыва в работе системы отопления по письму ООО «Южная»-
Портовая»-«Северная» от 08.11.2016 г № 463/16-юж.
2. Офис-менеджеру Бизяевой Н.А. ознакомить ответственных под роспись.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Общество с ограниченной
ответственностью

Россия, Сахалинская
область, г. Холмск

ул. Комсомольская,9
тел, факс 5-52-47

Российская Федора я
Общество с ограниченной ответственностью I

"ЮЖНАЯ"

694620, С а х а л и н с к а я о б л а с т ь
город Холмск

Генеральному директору
МУП «Тепло»
А.А.Летечину

Направляем в Ваш адрес для дальнейших расчетов списки жилого фонда по времени

подачи теплоносителя в жилые дома.

Генеральный директор ООО «Южная» С.Л.Литвяков

Исп. Смолякова М.А.
5 - 5 1 - 5 8

Российская Федерацк"
Сахалинская область

Муниципальное унитарное npsA'V'

ОТ
бМб20Тет5с /п Портовая -

men ̂ -UU-oj

"it/

ССхш Ц» J *

У - гШЖ.
v/YPig

3 ZtCOdZ. WW у/./^/ё
V" /1' /J ' -^(sOc. 2 (h^^tfiZCu&tfcj fpy
6

о/, rest;
9 (hS&cjpqjzfg /ЗЛ

Co^QCOdL #£/0/6
1л бГгьах*
1/ /Ссисб^/О Of. /о. f<6
ZL KX-GutLQ /3 vf.feft

(X^xxoe^aS a ЗУ-
Л / (/><СрСЬСбКСиЯ у &

ОСОж^^А/с? J2?-
Of f0f<6

/(?. 66.
/ i

* >

• SfUk <W< *JLAS> D гиШ< и1ш/

v £ j , /0 . M/S

(fctmrwc&JL JM • / ? > re- мл *

tf&Q/Wsrt&tf&aQj /
л t& * ^^ • -

s.
9- 1 *

tV'dPlS
4b <Jtwj(WtMg •f< t0<d(046

-
'

/ /
AiP f* CO С Ш6
oUb ft OP*

(Шшг^ Л> V S7 *
одг шужШ У / /г f<P,

л
Uf/apM imJL £о ,v. г

It* №fJM6
If {

Jpp V £ t (О ; ' ' '
? ? (О'ШЛ

kJL t i - to*Jie№
г у

• - ' г

" " Л №

Ш Ь C0r£&tJt>
-

-is /
• . л ifrjbttfa i

- / / A WcJ&l&j) - " •

Нт^е-ЫШи^З ^ „ •

I • ;

жяиша&нттрф*, «â fagJ-ifcâ  аимаможд

J t o o ? ojm ajmim
-Vrf

T M
9 ш_ш>

-Ц-. JL JiivWb

J b 441 0 №6

Mb
Kttb

J £ dlMLML ficL dlML_
f t

4iw ШЬ
fO
ТБ

W ЩЬ
Ш- 'b ж ivo Ш6

•{/ш Ш6 % - и
W Ш6.

тл4<ц $ i 1 IP
л If dXU6

i 1 ho W6

dk
<10 ШГ?
iw Ш6

11
JL 14? MM 6

JWMMPJ 5
J

ю la16

Шщьу
UP

M
Ml
Mb

Sjto ШЬ J.L
—jL F,1,0,1b

ШЮ
C.lO.lb
r.ю./t»

12/18/2016 04:41 4243355247 ПОРТОВАЯ-ЮЖНАЯ С Т Р . 61

ОТ:МУП ТЕПЛО Ш ; 20063 25 НОЯ 2016 9:44 СТР1

Дата запуска МКД в ОЗП 20] 6-17 гг.
п/tl адрес Гмуп «Тепло» ООО «Южкая»/«Портовая»/«Севервая»

Согласовано
1 ул. Пионерская, 16 07.10.2016
2 ул. Пионерская, 1ба 06.1'0.20'16
3 у п. Советская, 111 03.10.2016
4 ул. Советская, 113 03.10,2016
5 ул. Школьная, 62 01.10.2016
б ул. Советская, 7 01.10,2016
7 ул. Советская, 9 01.10.2016
8 ул. Победы, 20 05.10.2016
9 ул. Победы, 22 05,10.2016
10 ул. Победы, 24 05.10.2016
11 ул. Победы» SOsfess***^ ̂  05.10.2016

.с-о 1М- В (Г.

I О О О " Ю Ж Н А ^ ? )

входящий № l"Jn> У/.